浙外院〔2011〕179号

浙江外国语学院关于推荐
第三期高端培训班学员候选人的通知
各县（市、区）教师培训机构：

为全面贯彻全国、全省教育工作会议精神，落实《浙江省中长期教育改革和发展规划纲要（2010—2020年）》，切实把加强教师队伍建设作为提高教育现代化水平的关键和根本措施。建立有利于优秀教育人才脱颖而出的体制机制，努力建设一支高素质的教师、校长和教育管理者队伍，为培养和造就一批浙江当代教育家奠基，促进我省基础教育的科学和谐发展，2007年以来浙江外国语学院（原浙江教育学院）成功举办了二期九个学科的骨干教师高端培训班，共270名学员中涌现出近20名特级教师，卓有成效的培训，使得高端培训班成为一个响亮的品牌。为了进一步满足各地对优质教师和高端培训的需求，培养中小学学科骨干领军人物，提升我省师资队伍的层次和水平，浙江外国语学院将于2012年上半年举办第三期高端培训班，现将有关事项通知如下：

一、推荐学科

初中语文、初中数学、初中科学、初中英语、小学语文、小学数学、小学科学、小学英语、中小学德育、中小学心理健康、中小学音乐、中小学美术、中小学体育等13个学科。

二、推荐名额

各县（市、区）教师进修学校每学科推荐候选人2名。

三、录取办法

根据各地推荐人选，浙江外国语学院将组织专家对推荐的候选人进行考评与面试，从中选拔出30—40名优秀者，进入各学科高端培训班学习。

四、推荐条件

1.获市名师(学科带头人)或市教坛新秀及以上荣誉；2.师德高尚，身体健康，年龄45周岁以下，本科或以上学历，高级教师；3.承担省或市（县）立项课题（负责人）至少一项； 近五年来，在正式刊物上发表论文或获奖两篇以上；4.县级以上赛课一等奖获得者优先。

五、考评面试及培训时间

浙江外国语学院将于2012年3月中旬组织由教育理论专家、学科专家和特级教师组成的专家组对所推荐的候选人进行考评面试，4月上旬完成录取工作，并举行培训班开班仪式与首次培训。培训为期一年半，分约6次集中培训，共约40天，计320学时。
六、培训费用：

费用：12000元/每人（含培训费、资料费、伙食补贴等），住宿费、交通费等回原单位报销。

七、荐报时间与地点

请将推荐表和汇总名单于2012年3月1日前寄浙江外国语学院师干训办公室李碧云收，地址：杭州市文三路140号，邮编：310012；同时把电子发邮箱：lby@zisu.edu.cn ，联系电话：0571—88218094。

附件：1.《第三期高端培训班候选学员推荐表》
2.《第三期高端培训班候选学员分学科汇总表》
二〇一一年十二月二十六日
附件1：
第三期高端培训班候选学员推荐表
推荐单位：                                   年    月    日

	姓名

	性别

	出生年月

	政治面貌

	任教学科

	职   称

	任职时间

	教龄

	最高学历

	任职学校

	手机

	曾获

荣誉

情况

	近五年来从事教育改革和教学业绩等情况

	近五年来主要论文论著课题情况

附件2：

第三期高端培训班候选学员分学科汇总表
推荐单位：                                    年    月    日
	序号
	姓    名
	学 科
	邮   编、单    位
	电话、手机、邮箱

注：1.此表可复制。
2.由各县（市、区）教师进修学校汇总后发邮件至lby@zisu.edu.cn
主题词：培训  学员推荐  通知

浙江外国语学院院长办公室            2011年12月28日印发

1
- 2 -